ตามที่ สถานีตำรวจภูธรบางใหญ่ ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ในราชการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ในการจัดซื้อใช้งบประมาณโครงการการบังคับใช้กฎหมาย อำนวยความยุติธรรม และบริการ
ประชาชน นั้น การจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ในราชการครั้งนี้ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท เอิร์ธ ออล จำกัด 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 31,900 บาท (สามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่    17    ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕67 

พันตำรวจเอก 
          (รณภัฎ  ทับทิมธงไชย) 
                    ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางใหญ ่

[...]

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรบางใหญ่ ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ในราชการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ในการจัดซื้อใช้งบประมาณโครงการการบังคับใช้กฎหมาย อำนวยความยุติธรรม และบริการ
ประชาชน นั้น การจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพ่ือใช้ในราชการครั้งนี้ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ โรงพิมพ์ตำรวจ โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 31,650.60 บาท (สามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่    20    มกราคม  พ.ศ. ๒๕68 

พันตำรวจเอก 
          (รณภัฎ  ทับทิมธงไชย) 
                    ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางใหญ ่